
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX moč (W) Antene mn.m.

     

145 MHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 382 125030 LZ6R KN33FF 902 17 4.26% Ts-590+Javornik II 1500

4x5wl+4xEF0206+4x

EF0211B+8x4 el 

loop 301

  2 S59ABC JN76TO 259 78604 LZ6R KN33FF 931 6 2.26%

TS 590 + MET2T- 

pro 1200 6 x 11el yagi 597

  3 S50L JN75ES 236 63928 LZ2T KN13WR 784 3 1.26%

TS-590SG+Javornik 

II 500

17el 2M5WL+17el 

F9FT 1114

  4 S50G JN76JC 87 22282 LZ2T KN13WR 762 7 7.45% 500 0

  5 S57E JN75PP 47 6632 DQ2C JN48WM 520 5 9.62% Yaesu 897 20 Yagi 156

     

145 MHz - en operater velika moč

       

  1 S57O JN86DT 312 97956 YO9AYN/P KN24RX 738 17 5.17% TS 590 SG+Javornik 1500

3x8x4 el loop +8x9 

+8x11 + 3x17 el yagi 307

  2 S56P JN76PO 201 58335 LZ1S KN12OP 766 4 1.95%

YAESU FT-1000MP 

MARKV+TRV. 500 9el. F9FT 0

  3 S52OT JN75CM 121 33259 SP9KDA JO90PP 684 11 8.33%

ICOM 7610 + 

javornik 14/144 1000 4x11el/yu7ef 500

  4 S53V JN76UH 120 27786 DM3W JO62XE 666 6 4.76%

FT 950 +  

Transveter 300 11 el ECO Yagi 492

  5 S53MM JN76GD 85 19075 LZ2T KN13WR 782 7 7.61% javornik 400 15el 641

  6 S50TA JN76HD 73 18080 IZ7UMS JN81GD 577 0 0.00% TS-2000 300 17 el Yagi 300

  7 S59K JN76IA 73 16574 SN7L JO91QF 673 4 5.19% IC 9100 1000 2x11el 625

  8 S59DR JN76DF 45 8526 YU1LA KN04FR 509 0 0.00% FT-991A 50 Yagi 350

  9 S51WX JN75OS 38 7645 OK2EZ JN99BS 496 1 2.56% 0,8 dB - 250 2 x 8 el. 201

  10 S57RT JN66WB 44 6043 OL3Z JN79FX 438 27 38.03% IC910 100 9 elm. yagi 1072
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  11 S54X JN76UH 23 4258 OM3KDX KN18DQ 561 3 11.54%

FT 950 +  

Transveter 200 11 el ECO Yagi 492

  12 S55KA JN76OD 41 4236 YU7ACO KN05RD 499 1 2.38% ft 991a 50 Yagi 420

  13 S50J JN65VO 18 2939 HA6W KN08FB 576 2 10.00% TS2000X 100 Y 12EL 150

  14 S52IT JN76AA 17 1953 OM2Y JN88RS 400 1 5.56% IC9700 100 8 elm Yagi 300

  15 S55VM JN65TV 14 1552 IK5AMB JN54FF 311 0 0.00% IC-746 100 50

  16 S55HH JN86BO 6 229 HG1Z JN86KU 64 0 0.00% TS 2000X 100 X5000 210

     

145 MHz - en operater mala moč

       

  1 S53O JN86AT 137 35325 SN7L JO91QF 548 3 2.14% TS590sg + LT2S 20 2X 16EL 416

  2 S51WC JN75OT 94 21648 SN7L JO91QF 676 2 2.08% FT100D 25 17 el F9FT 250

  3 S51GF JN66WA 101 16276 OM3W JN99CH 490 19 15.83% Yaesu FT-736 25 Yagi 7el. 1128

  4 S57NAW JN76PA 74 14706 IZ7UMS JN81GD 552 3 3.90% IC-275 25 2 x FT9FT 340

  5 S52ZD JN75TV 75 12600 YU7ACO KN05RD 462 7 8.54% IC 821 45 11.EL YAGI 0

  6 S57S JN76JB 54 7313 SP9KDA JO90PP 609 0 0.00%

FTDX-

5000MPL/Javornik 20

8el S57S Yagi 

28OHm 0

  7 S52ON JN76KG 57 5950 OM3W JN99CH 420 4 6.56% FT 897D 25

6 el YAGI 

homemade 360

  8 S57UZX JN75LT 45 5595 DQ2C JN48WM 489 6 11.76% FT-817 5 9el Yagi 1609

  9 S51SL JN76JD 31 4046 OM2Y JN88RS 355 0 0.00% FT 290 15 3el. delta loop 741

  10 S57WW JN86CM 17 2191 OK2KGB JN79QJ 326 0 0.00% IC-202 20 9 EL F9FT 210

  11 S59T JN75DW 8 972 HG1Z JN86KU 223 0 0.00% 0

  12 S53VV JN65VN 7 515 IK4ZHH JN63AX 224 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100

  13 S57KM JN76HD 8 352 9A1P JN65VG 117 1 11.11% TS-790E 25 GP 315

     

435 MHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 127 38011 IK7JNM JN80XO 685 10 7.30% TS590+Menina 1000 4x29 el+4x21 el 301

  2 S50G JN76JC 43 8928 HA6W KN08FB 482 3 6.52% 500 0

     

435 MHz - en operater velika moč



       

  1 S57M JN76PO 99 27605 LZ2T KN13WR 745 2 1.98%

FTDX-

5000+transverter 500 16xEF7017 963

  2 S54T JN75EW 77 17994 SP9SOO JN99OV 569 2 2.53% MENINA II 100 4X2M9WLA 300

  3 S50TA JN76HD 21 3998 OK2A JO60JJ 492 2 8.70% TS-2000 200 15 el Yagi 300

  4 S50J JN65VO 10 1545 IK2OFO JN45PB 357 1 9.09% TS2000X 50 2x19el 150

  5 S55HH JN86BO 3 164 HA50KYY JN87FI 88 0 0.00% TS 2000X 50 X5000 210

  6 S59DR JN76DF 2 75 S50G JN76JC 41 0 0.00% FT-991A 50 Yagi 350

     

435 MHz - en operater mala moč

       

  1 S57NAW JN76PA 28 5355 IK2OFO JN45PB 480 0 0.00% ICOM-475 25 2 X 23 el 340

  2 S51WC JN75OT 12 1144 YU7Q KN05AO 376 0 0.00% FT100D 25 22el YAGI 250

  3 S53VV JN65VN 7 902 IU4FNO JN54IN 267 0 0.00% IC402 3 12 el. 100

  4 S57UZX JN75LT 8 438 S59P JN86AO 122 0 0.00% FT-847 50 4x26 1508

  5 S57WW JN86CM 4 194 HA50KYY JN87FI 95 0 0.00% IC-402 3 5 EL 210

  6 S57KM JN76HD 3 55 S54T JN75EW 31 0 0.00% TS-790E 25 GP 315

     

1,3 GHz - več operaterjev

       

  1 S50G JN76JC 36 10186 IK7UXW JN80XP 659 6 14.29% db6nt+murka+flex 100 2,8m dish 830

  2 S59P JN86AO 34 9366 I1KFH JN45FG 605 0 0.00% XVRT 150 1,8m DISH 301

     

1,3 GHz - en operater

       

  1 S50TA JN76HD 15 3438 DH3NAN JO50NC 511 1 6.25% XVRT 50 49 el Yagi 300

  2 S51ZO JN86DR 6 1311 OK1FPG JN79IO 341 0 0.00%

IC-202s+TRANSV, 

MGF-1302, 0,5db 100 1,8m Dish 317

  3 S50J JN65VO 9 1007 IU4MES JN54QH 239 1 10.00% TS2000X 10 55EL 150

  4 S53VV JN65VN 2 13 S58RU JN65WM 8 0 0.00%

MGF1302 - IC202 + 

Xverter 10 24 el. Loop 100

  5 S55HH JN86BO 1 7 S59P JN86AO 7 0 0.00% TS 2000X 10 X5000 210



  6 S57KM JN76HD 1 1 S50TA JN76HD 1 0 0.00% TS-790E 10 GP 315

     

2,3 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 11 2481 DH3NAN JO50NC 533 1 8.33% XVRT 20 1,8 cm dish 301

     

2,3 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 5 1176 OK1FPG JN79IO 341 0 0.00%

IC-

202s+DB6NT+MGF-

1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

  2 S51WX JN75OS 3 536 OE5VRL JN78DK 305 0 0.00% TRV - 2 20DBI 201

     

3,4 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 3 794 HA8V KN06HT 331 0 0.00%

IC-202s+DB6NT 

1,0db 20 1,8m DISH 317

     

5,7 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 6 1146 HA8V KN06HT 351 0 0.00% XVRT 1,5 1 m 301

     

5,7 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 7 1316 HA8V KN06HT 331 0 0.00%

IC-

202s+DB6NT+HEMT

, 0,8db 4 1,8m DISH 317

     

10 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 19 4350 I6XCK JN63QO 394 0 0.00% XVRT 10 100 cm dish 301

     

10 GHz - en operater



       

  1 S51ZO JN86DR 18 3854 I6XCK JN63QO 416 1 5.26%

IC-

202s+DB6NT+HEMT

, 1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S50J JN65VO 5 562 IW3HWT/3 JN55UT 164 0 0.00% 4 0,6 dish 150

  3 S53VV JN65VN 1 5 S50J JN65VO 5 0 0.00% IC402 + Xverter 2 38 cm 100



več operaterjev

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S59P 568285 125030 190055 93660 49620 22920 87000

2 S50G 168782 22282 44640 101860

3 S59ABC 78604 78604

4 S50L 63928 63928

5 S57E 6632 6632

en operater

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S51ZO 155910 13110 23520 15880 26320 77080

2 S57M 138025 138025

3 S57O 97956 97956

4 S54T 89970 89970

5 S50TA 72450 18080 19990 34380

6 S56P 58335 58335

7 S57NAW 41481 14706 26775

8 S53O 35325 35325

9 S52OT 33259 33259

10 S50J 31974 2939 7725 10070 11240

11 S53V 27786 27786

12 S51WC 27368 21648 5720

13 S53MM 19075 19075

14 S51WX 18365 7645 10720

15 S59K 16574 16574

16 S51GF 16276 16276

17 S52ZD 12600 12600

18 S59DR 8901 8526 375

19 S57UZX 7785 5595 2190

20 S57S 7313 7313

21 S57RT 6043 6043

22 S52ON 5950 5950

23 S53VV 5255 515 4510 130 100

24 S54X 4258 4258

25 S55KA 4236 4236

26 S51SL 4046 4046

27 S57WW 3161 2191 970

28 S52IT 1953 1953

29 S55VM 1552 1552

30 S55HH 1119 229 820 70

31 S59T 972 972

32 S57KM 637 352 275 10
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